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Основные 
показатели 

занятости            
и безработицы* 

 

Белгородской области 

 

2022 год 

01 

02 

03 Численность занятых 

Уровень участия в рабочей силе 

Численность рабочей силы 

04 

05 
Численность незанятого населения, состоящего 

на учете в государственных учреждениях службы 

занятости 

Численность безработных  

* По данным выборочного обследования рабочей силы 



РОССТАТ 

ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОЧЕЙ СИЛЫ 
(в возрасте 15 лет и старше), тысяч человек 

 825,3                                 

 794,7  
                                 

   30,6 
                                  

Численность рабочей силы 

Численность занятых 

Численность безработных 

БЕЛГОРОДСТАТ 

Численность рабочей силы Численность занятых Численность безработных 

 63,7%                                 

 61,3%  
                                 

   3,7% 
                                  

Уровень участия в рабочей силе 

Уровень занятости 

Уровень безработицы 

3 

825,2 
826,4 

833,7 
829,2 

825,3 

792,6 
794,4 793,1 794,5 794,7 

32,6 31,9 

40,6 

34,7 
30,6 

2018 2019 2020 2021 2022



РОССТАТ 
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БЕЛГОРОДСТАТ 

ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОЧЕЙ СИЛЫ 
(в возрасте 15 лет и старше), тысяч человек 

825,3 

416,4 408,8 

574,3 

251,0 

всего  мужчины женщины городская 
местность 

сельская 
местность 

Структура рабочей силы 

2,9 
41,3 

89,2 

124,0 

120,2 

109,8 

101,0 

90,0 

86,9 

56,5 
3,5 15-19

20-24

25-29

30-34

35-39

40-44

45-49

50-54

55-59

60-69

70 и старше 

Структура рабочей силы по возрастным группам 

268,0 

419,4 

123,9 

13,6 0,5 

высшее 

среднее профессиональное 

среднее общее 

основное общее 

не имеют основного общего 

180,4 

239,0 

по программе подготовки специалистов 
среднего звена 

по программе подготовки 
квалифицированных рабочих 
(служащих) 

Структура рабочей силы по уровню образования 

Среднее профессиональное 

образование 



РОССТАТ 
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53,9 

54,9 

56,5 

57,0 

57,1 

58,4 

58,5 

58,4 

59,2 

58,9 

60,1 

60,7 

61,5 

61,2 

61,3 

61,4 

63,1 

65,8 

56,1 

56,5 

58,4 

58,9 

59,1 

60,2 

60,6 

60,6 

61,3 

62,0 

62,1 

63,0 

63,1 

63,5 

63,7 

63,9 

65,2 

67,3 г, Москва 

Московская область 

Калужская область 

Белгородская область 

Тульская область 

Владимирская область 

Липецкая область 

Ивановская область 

Ярославская область 

Смоленская область 

Тверская область 

Воронежская область 

Курская область 

Костромская область 

Тамбовская область 

Брянская область 

Рязанская область 

Орловская область 

БЕЛГОРОДСТАТ 

УРОВЕНЬ УЧАСТИЯ В РАБОЧЕЙ СИЛЕ 
 по Центральному федеральному округу, % 

 62,3                                 

 59,8  
                                 

   62,0 
                                  

Уровень участия в рабочей силе   

по Российской Федерации 

Уровень занятости 

по Российской Федерации 

Уровень занятости 

по ЦФО 

 63,9  
                                 Уровень участия в рабочей силе 

по ЦФО 

Уровень занятости Уровень участия в рабочей силе 



РОССТАТ 

6 

ЧИСЛЕННОСТЬ ЗАНЯТЫХ 
(в возрасте 15 лет и старше), тысяч человек 

 

БЕЛГОРОДСТАТ 

Численность занятых  

в городской местности 

Численность занятых в 

сельской местности 
Численность занятых 

по Белгородской области 

Распределение по виду поселения  

 794,7                                 

 554,0  
                                 

   240,7 
                                  

численность занятых  

по Белгородской области 

численность занятых  

в городской местности 

численность занятых  

в сельской местности 

 61,3%                                 

 63,5%  
                                 

   56,9% 
                                  

уровень занятости  

по Белгородской области 

уровень занятости  

в городской местности 

уровень занятости  

в сельской местности 

792,6 

794,4 

793,1 

794,5 

794,7 

550,4 

549,0 
553,0 

553,9 

554,0 

242,2 

245,4 

240,2 

240,6 

240,7 

2018 2019 2020 2021 2022



РОССТАТ 

213,5 

205,4 

207,3 

214,3 

212,4 

704,8 

687,8 

696,2 

718,7 

720,7 

322,3 

313,4 

319,8 

332,3 

339,2 

491,3 

482,4 

488,9 

504,3 

508,3 

382,4 

374,4 

376,4 

386,4 

381,5 
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2018 2019 2020 2021 2022 

БЕЛГОРОДСТАТ БЕЛГОРОДСТАТ 

84,5 % 
уровень занятости  

городского населения 82,8 % 
уровень занятости 

 

78,8 % 
уровень занятости  

сельского населения 

84,1 % 
уровень занятости 

мужчин 

81,3 % 
уровень занятости 

женщин 

ЧИСЛЕННОСТЬ ЗАНЯТЫХ 
(в возрасте 15 лет и старше), тысяч человек   

Распределение занятых в трудоспособном возрасте  



РОССТАТ 
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ЧИСЛЕННОСТЬ ЗАНЯТЫХ 

БЕЛГОРОДСТАТ 

 74,0                                 

 22,4  
                                 

   51,7 
                                  

Всего 

Женщины 

Мужчины 

 18,0%                                 

 17,8%  
                                 

   18,1% 
                                  

Уровень занятых в возрасте  

старше трудоспособного - всего 

Уровень занятых в возрасте  

старше трудоспособного - женщин 

Уровень занятых в возрасте  

старше трудоспособного - мужчин 

Численность всего Численность мужчин Численность женщин 

(в возрасте 15 лет и старше), тысяч человек 

87,8 

106,6 

96,9 

75,7 74,0 

63,9 

70,7 

64,5 

53,9 
51,7 

23,9 

35,9 
32,4 

21,8 22,4 

2018 2019 2020 2021 2022

Распределение занятых в возрасте старше трудоспособного 



РОССТАТ 

251,1 

264,2 

265,4 

267,9 

262,4 
410,3 

377,1 

388,4 

395,7 

407,4 

10,6 

11,7 

10,5 

11,4 

10,2 

113,7 

136,7 

123,7 

116,9 

113,4 

57,2 

54,7 

55,1 

52,6 

51,3 
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ЧИСЛЕННОСТЬ ЗАНЯТЫХ 
(в возрасте 15 лет и старше), тысяч человек   

2018 2019 2020 2021 2022 

БЕЛГОРОДСТАТ БЕЛГОРОДСТАТ 

Среднее общее 

образование 
Высшее 

образование 

Среднее 

профессиональное 

образование 

Основное общее 

образование 

Не имеют 

основного общего 

образования 

Распределение по уровню образования  



РОССТАТ 
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ЧИСЛЕННОСТЬ БЕЗРАБОТНЫХ 

(в возрасте 15 лет и старше), тысяч человек  

БЕЛГОРОДСТАТ 

 30,6                                 

3,5  
                                 

   1,0 
                                  

Численность безработных 

Численность безработных, 

зарегистрированных в государственных 

учреждениях службы занятости 

Численность зарегистрированных 

безработных, проживающих в сельской 

местности 

 3,7%                                 

 11,4%  
                                 

   28,6% 
                                  

Уровень безработных,  

к общей численности 

Безработные, зарегистрированные 

в органах службы занятости, к 

общей численности безработных 

Зарегистрированные безработные, 

проживающих в сельской 

местности, к общей численности 

безработных 
Численность безработных 

Численность 

зарегистрированных 

безработных 

Численность безработных, 

проживающих в сельской 

местности 

32,6 

31,9 
40,6 34,7 

30,6 

5,6 

4,9 
9,8 

4,3 

3,5 

1,9 
1,5 

2,6 

1,2 

1,0 

2018 2019 2020 2021 2022



РОССТАТ 

0,1 

2,7 

2,3 

4,4 

2,2 

1,8 

1,8 

2,2 

0,5 0,5 

2,7 

1,8 

1,6 
1,5 

1,7 

1,5 

0,6 
0,7 

0,1 
15-19

20-24

25-29

30-34

35-39

40-44

45-49

50-54

55-59

60-69

70 и старше 
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ЧИСЛЕННОСТЬ БЕЗРАБОТНЫХ 
(в возрасте 15 лет и старше), тысяч человек  

БЕЛГОРОДСТАТ 

Мужчины Женщины 

35,0 лет 
средний возраст безработного  

36,0 лет 
средний возраст безработной 

Распределение по возрастным группам и полу 



РОССТАТ 

3,9 3,8 
4,1 

2,9 3,0 

4,9 
4,6 4,7 

3,8 3,8 

5,0 

4,5 
4,7 

3,7 3,7 

12 

ЧИСЛЕННОСТЬ НЕЗАНЯТОГО НАСЕЛЕНИЯ, СОСТОЯЩЕГО НА УЧЕТЕ         

В ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ  

 

БЕЛГОРОДСТАТ 

3,5 

0,4 

2,1 

1,0 

Всего по области 

Молодежь в возрасте 16-29 лет 

Жители сельской местности 

Женщины  

 3,8                                 

 3,7  
                                 

Всего по области 

Женщины  

 3,0  
                                 Молодежь в возрасте 16-29 лет 

 3,8  
                                 Жители сельской местности 

Средняя продолжительность 

безработицы, месяцев 
Распределение безработных по 

продолжительности безработицы 

Женщины  
Молодежь в возрасте 16-29 

лет 
Всего по области Жители сельской местности 

тысяч человек 

4.6 4.5 4.6 

3.7 3.8 

2018 2019 2020 2021 2022


